140 10 ₺ 31,50 %20 ₺ 4.410,00

40X44X50 PAP BURCU
40X44X5

0 PAP
BURCU

70 10 ₺ 26,10 %20 ₺ 1.827,00

40X44X35 PAP BURCU
40X44X3

5 PAP
BURCU

70 10 ₺ 18,00 %20 ₺ 1.260,00

TOPLAM 280 ₺ 7.497,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 7.497,00

%20 KDV ₺ 1.499,40

GENEL TOPLAM ₺ 8.996,40

YALNIZ: SEKIZ BIN DOKUZ YÜZ DOKSAN ALTI TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr